РФ
МАУДО

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З А »  61-1
04.07.2018г. г.Кировград

«О единой закупочной комиссии МАУДО «ДЮСШ»

В соответствии с Федеральным законом от 18.08.2011г. № 223-ФЗ «О
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,
Положением о закупках товаров, работ и услуг для нужд Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская
спортивная школа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать единую закупочную комиссию Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная
школа» (далее по тексту -  Заказчик) при проведении Заказчиком процедуры
закупки путем проведения запроса предложений на право заключения договора
на проведение работ:

Приведение в нормативное состояние материально-технической базы
(проведение ремонтных работ кровли 2 этажа) МАУ ДО «ДЮСШ»

и утвердить ее состав:

• Полякова В.Н. - директор МАУ ДО «ДЮСШ», председатель единой
закупочной комиссии;

• Исаев Е.П. -  председатель наблюдательного совета, член комиссии;
• Маслова Н.В. -  главный бухгалтер МАУ ДО «ДЮСШ», член

комиссии;
• Тукмачева Г.С. -  инспектор по кадрам МАУ ДО «ДЮСШ», секретарь

комиссии;
• Роева Т.В. -  тренер-преподаватель, представитель трудового

коллектива МАУ ДО «ДЮСШ», член комиссии

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАУ ДО «ДЮСШ» В.Н.Полякова